- développer des supports de communication visant à accroitre  le nombre d'adhérent-e-s et l'activité. 

Article 5 : Moyens mis à disposition 

5-1 : Moyens financiers 

La contribution au fonctionnement apportée par la Ville à l’Association est de 1 500 (mille cinq cents) euros, 
pour l’année 2022. 
Le même montant sera alloué pour les années 2023 et 2024 après vote du budget primitif, selon le principe 
de l’annualité budgétaire.  
A ces financements pourront s’ajouter des financements sur projet, des compléments de subventions de